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Kerekesszékes Férfi Tõr Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2020. 12. 13.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
FORGÁCS Péter ZVE HUN
GERGELY István DVE HUN
HODOR Levente ZVE HUN
OSVATH Richard TÖREKVÉS SE HUN
SEREGÉLYES Balázs ZVE HUN

SZÉLES Gábor OSC HUN
TÖRÖK Róbert ZVE HUN
ZSOLNAI Sándor TÖREKVÉS SE HUN
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Kerekesszékes Férfi Tõr Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2020. 12. 13.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

8 vívó

1 csoportforduló

8 vívó
1 csoport 8 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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Kerekesszékes Férfi Tõr Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2020. 12. 13.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

TÖRÖK Róbert ZVE  V  2  V  4  V  2  0 0.429 -3 23 5
HODOR Levente ZVE  2  2  V  0  1  0  0 0.143 -20 10 7
OSVATH Richard TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V  V  V 1.000 24 35 1
SEREGÉLYES Balázs ZVE  1  0  3  1  0  1  0 0.000 -29 6 8
SZÉLES Gábor OSC  V  V  1  V  V  2  0 0.571 0 23 4
FORGÁCS Péter ZVE  3  V  2  V  3  0  1 0.286 -7 19 6
GERGELY István DVE  V  V  0  V  V  V  2 0.714 12 27 3
ZSOLNAI Sándor TÖREKVÉS SE  V  V  1  V  V  V  V 0.857 23 31 2
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Kerekesszékes Férfi Tõr Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2020. 12. 13.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 OSVATH Richard TÖREKVÉS SE 1.000 24 35 továbbjut
2 ZSOLNAI Sándor TÖREKVÉS SE 0.857 23 31 továbbjut
3 GERGELY István DVE 0.714 12 27 továbbjut
4 SZÉLES Gábor OSC 0.571 0 23 továbbjut
5 TÖRÖK Róbert ZVE 0.429 -3 23 továbbjut
6 FORGÁCS Péter ZVE 0.286 -7 19 továbbjut
7 HODOR Levente ZVE 0.143 -20 10 továbbjut
8 SEREGÉLYES Balázs ZVE 0.000 -29 6 továbbjut
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Kerekesszékes Férfi Tõr Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2020. 12. 13.

oldal 1/1

1 OSVATH Richard TÖREKVÉS SE

Tableau of 8

8 SEREGÉLYES Balázs ZVE 15/6

5 TÖRÖK Róbert ZVE

4 SZÉLES Gábor OSC 15/11

3 GERGELY István DVE

6 FORGÁCS Péter ZVE 15/4

7 HODOR Levente ZVE

2 ZSOLNAI Sándor TÖREKVÉS SE 15/1

OSVATH Richard

Elõdöntõ

TÖRÖK Róbert
15/5

GERGELY István

ZSOLNAI Sándor
15/11

OSVATH Richard

Döntõ

ZSOLNAI Sándor

15/2
OSVATH Richard
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Kerekesszékes Férfi Tõr Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2020. 12. 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 OSVATH Richard TÖREKVÉS S HUN
2 ZSOLNAI Sándor TÖREKVÉS S HUN
3 GERGELY István DVE HUN
3 TÖRÖK Róbert ZVE HUN
5 SZÉLES Gábor OSC HUN
6 FORGÁCS Péter ZVE HUN
7 HODOR Levente ZVE HUN
8 SEREGÉLYES Balázs ZVE HUN
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